[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2019 года

                               № 366
                                                                               пос. Кез

Рассмотрев заявление Местной религиозной организации «Православная старообрядческая община во имя преподобного Сергия Радонежского» о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, с. Кузьма, ул. Кооперативная, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Местной религиозной организации «Православная старообрядческая община во имя преподобного Сергия Радонежского» земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:12:065001:807 площадью 2811 кв.м., имеющий адресные ориентиры: Удмуртская Республика, Кезский район, с. Кузьма, ул. Кооперативная, разрешенное использование: строительство религиозных объектов, в безвозмездное срочное пользование на 5 лет.

2. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кезский район» заключить договор безвозмездного срочного пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать землепользователю Местной религиозной организации «Православная старообрядческая община во имя преподобного Сергия Радонежского»:

- зарегистрировать договор безвозмездного срочного пользования на земельный участок, указанный в п.1 настоящего  постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике;

- любое строительство на данном земельном участке производить после получения  разрешения на строительство в порядке, установленном действующим законодательством;

- при использовании земельного участка соблюдать требования, предусмотренные Земельным Кодексом Российской Федерации  от 25.10.2001 года № 136-ФЗ и иными федеральными законами.

Врио Главы муниципального образования
«Кезский район»                                                                                                            Д.А.Ефремов
О предоставлении Местной религиозной Организации «Православная старообрядческая община во имя преподобного Сергия Радонежского» земельного участка в безвозмездное срочное пользование